様式第３号（第５条関係）
　　年　　月　　日

自治会協議報告書

川西町長　殿

申請者　 住  所

氏  名

　川西町開発事業等に関する指導要綱第５条の規定により、関係自治会と協議した結果について、下記のとおり報告します。

記

	開発場所
	奈良県磯城郡川西町大字

	開発面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	開発目的

協議事項

備　考

	[bookmark: _GoBack]

上記事項について協議が整いました。

　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長　　　　　　　　　　　　　㊞